
UCHWAŁA NR VI/55/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sadlinki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn.zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się, że na sieć prowadzonych przez Gminę Sadlinki publicznych przedszkoli składa się:

1. Przedszkole Publiczne w Sadlinkach z siedzibą w Sadlinkach ul. Kwidzyńska 9, 82-522 Sadlinki.

§ 2. 

Ustala się, że na sieć prowadzonych przez Gminę Sadlinki oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych składają się:

1. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim ul. Nadwiślańska 21 Nebrowo Wielkie, 
82-522 Sadlinki.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXI/165/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie ustalenia 
sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadlinki.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: D8B249B5-8583-488A-9780-B1D92D291A7D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VI/55/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r. poz.996) do 
kompetencji Rady Gminy należy ustalenie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. Ustalenie sieci, o której mowa w art.32 ust.1 następuje po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty. Pismem Nr DT.545.25.2019.SG z dnia 5 kwietnia 2019 r. Pomorski 
Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.

Gmina zapewnia dowóz dzieci w przypadkach, gdy droga dziecka z domu do szkoły przekracza odległość 
wskazaną w art.32 w/w ustawy.

Uchwała ma charakter porządkowy, jej podjęcie podyktowane jest koniecznością formalnego 
usystematyzowania sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sadlinki.

Id: D8B249B5-8583-488A-9780-B1D92D291A7D. Podpisany Strona 1




